
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

XLV SCACCO MATTO (1801016A)
Marsala - 26-11-2017 - 30-12-2017

Torneo XLV SCACCO MATTO 1801016A

Luogo Marsala  [Trapani - Sicilia]
Periodo 26-11-2017 - 30-12-2017

Turni 6

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BUFFA DOMENICO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Meo Antonino

1Genovese Vito

2
Laudicina Giorgio

3
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XLV SCACCO MATTO (1801016A)
Marsala - 26-11-2017 - 30-12-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 2N Meo Antonino 5.5 ITA 19.5021.0015.0019.251688 1463 1891 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1993

2 9 NC Genovese Vito 4.5 ITA 21.0022.5015.5014.751332 1471 1703 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 2004

3 3 2N Laudicina Giorgio 4.5 ITA 20.5023.0015.0015.251536 1415 1639 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 2003

4 4 NC Salvato Giuseppe 4.0 ITA 20.5023.5016.0014.501417 1337 1532 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

5 5 3N Genovese Gianvito 4.0 ITA 19.0021.0013.5011.001415 1411 1605 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2004

6 11 NC Pipitone Flavio 4.0 ITA 16.5018.5012.5010.501254 1384 1623 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2006

7 10 NC Bonafede Gabriele 4.0 ITA 14.0014.009.50 9.50 1303 1417 1791 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 1 2003

8 16 NC Montalto Federica 4.0 ITA 14.5016.0010.509.00 1413 1440 1420 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2006

9 7 NC Bevilacqua Francesco3.5 ITA 19.0021.0013.5010.251352 1416 1542 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2004

10 6 3N Pipitone Carlo Francesco3.0 ITA 20.0022.5015.509.50 1403 1467 1532 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

11 20 NC Cudia Francesco 3.0 ITA 16.0018.0012.007.00 1371 1370 1236 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2007

12 8 NC Laudicina Marco 3.0 ITA 16.0017.5011.507.00 1350 1407 1548 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 2007

13 1 2N Colicchia Michele 3.0 ITA 16.0016.5010.504.00 1705 1452 1582 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1994

14 15 NC Pipitone Bianca 3.0 ITA 15.0015.0010.504.75 1416 1416 1267 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 1 0 2009

15 18 NC Casano Riccardo 2.5 ITA 15.0015.5011.003.50 1401 1399 1224 6 2 1 3 2 0 1 1 4 2 0 2 0 0 2007

16 22 NC Mortellaro Riccardo 2.5 ITA 13.0013.009.00 1.25 1347 1383 1169 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 2006

17 12 NC Genovese Gabriel 2.5 ITA 10.5011.007.50 3.25 1440 1402 1346 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2010

18 17 NC Rallo Federico Antonio2.0 ITA 18.0019.5013.504.00 1404 1410 1174 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2005

19 21 NC Migliore Rebecca 2.0 ITA 16.0016.0011.501.50 1368 1428 1120 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1998

20 19 NC Montalto Davide 2.0 ITA 16.0017.5011.503.00 1386 1378 1152 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2008

21 23 NC Mezzapelle Walter 2.0 ITA 12.5012.508.00 2.50 1344 1380 1095 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 2008

22 14 NC Raineri Leo 1.5 ITA 14.5015.009.00 1.50 1440 1450 1255 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 2010

23 13 NC Maggio Martina 1.0 ITA 11.5011.508.50 0.00 1440 1466 772 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 2009
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XLV SCACCO MATTO (1801016A)
Marsala - 26-11-2017 - 30-12-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Bevilacqua FrancescoITA SIC TP 1352 1416 1542 2004 M 2821635 158095

10 NC Bonafede Gabriele ITA SIC TP 1303 1417 1791 2003 M 2854576 168271

18 NC Casano Riccardo ITA SIC TP 1401 1399 1224 2007 M 2870040 174061

1 2N Colicchia Michele ITA SIC TP 1705 1452 1582 1994 M 847577 115529

20 NC Cudia Francesco ITA SIC TP 1371 1370 1236 2007 M 1861009 169845

12 NC Genovese Gabriel ITA SIC TP 1440 1402 1346 2010 M 2887261 176158

5 3N Genovese Gianvito ITA SIC TP 1415 1411 1605 2004 M 2861017 169847

9 NC Genovese Vito ITA SIC TP 1332 1471 1703 2004 M 2832360 164975

3 2N Laudicina Giorgio ITA SIC TP 1536 1415 1639 2003 M 2816720 152794

8 NC Laudicina Marco ITA SIC TP 1350 1407 1548 2007 M 2844120 162341

13 NC Maggio Martina ITA SIC TP 1440 1466 772 2009 M 2870180 165725

2 2N Meo Antonino ITA SIC TP 1688 1463 1891 1993 M 850160 125448

23 NC Mezzapelle Walter ITA SIC TP 1344 1380 1095 2008 M 2861025 167050

21 NC Migliore Rebecca ITA SIC TP 1368 1428 1120 1998 F 2832378 160601

19 NC Montalto Davide ITA SIC TP 1386 1378 1152 2008 M 2861033 165192

16 NC Montalto Federica ITA SIC TP 1413 1440 1420 2006 F 2861041 164110

22 NC Mortellaro Riccardo ITA SIC TP 1347 1383 1169 2006 M 2861050 169856

15 NC Pipitone Bianca ITA SIC TP 1416 1416 1267 2009 F 2861076 165731

6 3N Pipitone Carlo FrancescoITA SIC TP 1403 1467 1532 1966 M 2821740 159361

11 NC Pipitone Flavio ITA SIC TP 1254 1384 1623 2006 M 2816968 158100

14 NC Raineri Leo ITA SIC TP 1440 1450 1255 2010 M 2870199 174662

17 NC Rallo Federico AntonioITA SIC TP 1404 1410 1174 2005 M 2861084 169864

4 NC Salvato Giuseppe ITA SIC TP 1417 1337 1532 2007 M 2861092 168277
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XLV SCACCO MATTO (1801016A)
Marsala - 26-11-2017 - 30-12-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

13 1 2N Colicchia Michele 3.0 ITA | 13 B 1 | 6 N 0 | 2 B 0 | 21 N 1 | 16 B 0 | 17 N 1 | 0

1 2 2N Meo Antonino 5.5 ITA | 14 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 9 B 1 | 0

3 3 2N Laudicina Giorgio 4.5 ITA | 15 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 9 N Â½ | 2 B 0 | 10 N 1 | 0

4 4 NC Salvato Giuseppe 4.0 ITA | 16 N 1 | 9 B 0 | 7 N 1 | 11 B 1 | 10 N 0 | 20 B 1 | 0

5 5 3N Genovese Gianvito 4.0 ITA | 17 B 1 | 11 N 1 | 9 B 0 | 2 N 0 | 19 B 1 | 6 N 1 | 0

10 6 3N Pipitone Carlo Francesco3.0 ITA | 18 N 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 16 B 1 | 9 N 0 | 5 B 0 | 0

9 7 NC Bevilacqua Francesco 3.5 ITA | 19 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | 8 N 1 | 18 B 1 | 11 N 0 | 0

12 8 NC Laudicina Marco 3.0 ITA | 20 N 1 | 3 B 0 | 18 N Â½ | 7 B 0 | 15 N Â½ | 21 B 1 | 0

2 9 NC Genovese Vito 4.5 ITA | 21 B 1 | 4 N 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 6 B 1 | 2 N 0 | 0

7 10 NC Bonafede Gabriele 4.0 ITA | 0 0 | 23 N 1 | 19 B 1 | 17 N 1 | 4 B 1 | 3 B 0 | 1

6 11 NC Pipitone Flavio 4.0 ITA | 22 N 1 | 5 B 0 | 20 N 1 | 4 N 0 | 17 B 1 | 7 B 1 | 0

17 12 NC Genovese Gabriel 2.5 ITA | 23 B 0 | 17 N 0 | 15 B Â½ | 13 N 1 | 20 N 0 | 14 B 1 | 0

23 13 NC Maggio Martina 1.0 ITA | 1 N 0 | 18 B 0 | 14 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 22 B 0 | 1

22 14 NC Raineri Leo 1.5 ITA | 2 B 0 | 19 N 0 | 13 B 1 | 18 B 0 | 22 N Â½ | 12 N 0 | 0

14 15 NC Pipitone Bianca 3.0 ITA | 3 N 0 | 20 B 0 | 12 N Â½ | 0 1 | 8 B Â½ | 19 N 1 | -1

8 16 NC Montalto Federica 4.0 ITA | 4 B 0 | 21 N 1 | 22 B 1 | 6 N 0 | 1 N 1 | 18 B 1 | 0

18 17 NC Rallo Federico Antonio 2.0 ITA | 5 N 0 | 12 B 1 | 23 N 1 | 10 B 0 | 11 N 0 | 1 B 0 | 0

15 18 NC Casano Riccardo 2.5 ITA | 6 B 0 | 13 N 1 | 8 B Â½ | 14 N 1 | 7 N 0 | 16 N 0 | -2

20 19 NC Montalto Davide 2.0 ITA | 7 N 0 | 14 B 1 | 10 N 0 | 23 B 1 | 5 N 0 | 15 B 0 | 0

11 20 NC Cudia Francesco 3.0 ITA | 8 B 0 | 15 N 1 | 11 B 0 | 22 N 1 | 12 B 1 | 4 N 0 | 0

19 21 NC Migliore Rebecca 2.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 1 B 0 | 23 N 1 | 8 N 0 | -1

16 22 NC Mortellaro Riccardo 2.5 ITA | 11 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 20 B 0 | 14 B Â½ | 13 N 1 | 1

21 23 NC Mezzapelle Walter 2.0 ITA | 12 N 1 | 10 B 0 | 17 B 0 | 19 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 1
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XLV SCACCO MATTO (1801016A)
Marsala - 26-11-2017 - 30-12-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 NC Bevilacqua FrancescoITA 1352 4 1.50 1.66 -0.16 1416.001542 2004 M 2821635 158095

10 NC Bonafede Gabriele ITA 1303 2 1.00 0.55 0.45 1417.401791 2003 M 2854576 168271

1 2N Colicchia Michele ITA 1705 2 0.00 1.37 -1.37 1452.671582 1994 M 847577 115529

5 3N Genovese Gianvito ITA 1415 4 2.00 2.01 -0.00999999999999981411.171605 2004 M 2861017 169847

9 NC Genovese Vito ITA 1332 5 3.50 1.52 1.98 1471.171703 2004 M 2832360 164975

3 2N Laudicina Giorgio ITA 1536 5 3.50 3.27 0.23 1415.331639 2003 M 2816720 152794

8 NC Laudicina Marco ITA 1350 2 0.00 0.76 -0.76 1407.331548 2007 M 2844120 162341

2 2N Meo Antonino ITA 1688 5 4.50 3.78 0.72 1463.331891 1993 M 850160 125448

6 3N Pipitone Carlo FrancescoITA 1403 4 1.00 1.55 -0.55 1467.001532 1966 M 2821740 159361

11 NC Pipitone Flavio ITA 1254 3 1.00 0.94 0.06 1384.331623 2006 M 2816968 158100

4 NC Salvato Giuseppe ITA 1417 4 2.00 2.59 -0.59 1337.501532 2007 M 2861092 168277
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XLV SCACCO MATTO (1801016A)
Marsala - 26-11-2017 - 30-12-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Casano Riccardo ITA 1401 3 2.00 3.00 -0.5 -15 1399.671224 2007 M 174061

20 NC Cudia Francesco ITA 1371 3 3.00 3.00 0 0 1370.671236 2007 M 169845

12 NC Genovese Gabriel ITA 1440 6 2.50 3.30 -0.8 -24 1402.501346 2010 M 176158

13 NC Maggio Martina ITA 1440 4 0.00 2.40 -2.4 -72 1466.60772 2009 M 165725

23 NC Mezzapelle Walter ITA 1344 4 1.00 2.30 -1.3 -39 1380.201095 2008 M 167050

21 NC Migliore Rebecca ITA 1368 2 1.00 2.20 -1.2 -36 1428.801120 1998 F 160601

19 NC Montalto Davide ITA 1386 3 2.00 3.10 -1.1 -33 1378.331152 2008 M 165192

16 NC Montalto Federica ITA 1413 3 3.00 2.80 1.2 36 1440.171420 2006 F 164110

22 NC Mortellaro Riccardo ITA 1347 4 1.50 2.30 -0.8 -21 1383.601169 2006 M 169856

15 NC Pipitone Bianca ITA 1416 3 1.50 2.50 -0.5 -15 1416.601267 2009 F 165731

14 NC Raineri Leo ITA 1440 5 1.50 3.00 -1.5 -42 1450.331255 2010 M 174662

17 NC Rallo Federico AntonioITA 1404 2 2.00 3.00 -1 -30 1410.171174 2005 M 169864
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XLV SCACCO MATTO (1801016A)
Marsala - 26-11-2017 - 30-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Colicchia Michele ITA 1705   |  13 NC Maggio Martina ITA 1440 1 - 0

2 14 NC Raineri Leo ITA 1440   |  2 2N Meo Antonino ITA 1688 0 - 1

3 3 2N Laudicina Giorgio ITA 1536   |  15 NC Pipitone Bianca ITA 1416 1 - 0

4 16 NC Montalto Federica ITA 1413   |  4 NC Salvato Giuseppe ITA 1417 0 - 1

5 5 3N Genovese Gianvito ITA 1415   |  17 NC Rallo Federico Antonio ITA 1404 1 - 0

6 18 NC Casano Riccardo ITA 1401   |  6 3N Pipitone Carlo Francesco ITA 1403 0 - 1

7 7 NC Bevilacqua Francesco ITA 1352   |  19 NC Montalto Davide ITA 1386 1 - 0

8 20 NC Cudia Francesco ITA 1371   |  8 NC Laudicina Marco ITA 1350 0 - 1

9 9 NC Genovese Vito ITA 1332   |  21 NC Migliore Rebecca ITA 1368 1 - 0

10 22 NC Mortellaro Riccardo ITA 1347   |  11 NC Pipitone Flavio ITA 1254 0 - 1

11 12 NC Genovese Gabriel ITA 1440   |  23 NC Mezzapelle Walter ITA 1344 0 - 1

12 10 NC Bonafede Gabriele ITA 1303   |  0 - F
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XLV SCACCO MATTO (1801016A)
Marsala - 26-11-2017 - 30-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Pipitone Carlo Francesco1 ITA 1403   |  1 2N Colicchia Michele 1 ITA 1705 1 - 0

2 2 2N Meo Antonino 1 ITA 1688   |  7 NC Bevilacqua Francesco 1 ITA 1352 Â½ - Â½

3 8 NC Laudicina Marco 1 ITA 1350   |  3 2N Laudicina Giorgio 1 ITA 1536 0 - 1

4 4 NC Salvato Giuseppe 1 ITA 1417   |  9 NC Genovese Vito 1 ITA 1332 0 - 1

5 11 NC Pipitone Flavio 1 ITA 1254   |  5 3N Genovese Gianvito 1 ITA 1415 0 - 1

6 23 NC Mezzapelle Walter 1 ITA 1344   |  10 NC Bonafede Gabriele 0 ITA 1303 0 - 1

7 17 NC Rallo Federico Antonio0 ITA 1404   |  12 NC Genovese Gabriel 0 ITA 1440 1 - 0

8 13 NC Maggio Martina 0 ITA 1440   |  18 NC Casano Riccardo 0 ITA 1401 0 - 1

9 19 NC Montalto Davide 0 ITA 1386   |  14 NC Raineri Leo 0 ITA 1440 1 - 0

10 15 NC Pipitone Bianca 0 ITA 1416   |  20 NC Cudia Francesco 0 ITA 1371 0 - 1

11 21 NC Migliore Rebecca 0 ITA 1368   |  16 NC Montalto Federica 0 ITA 1413 0 - 1

12 22 NC Mortellaro Riccardo 0 ITA 1347   |  1 - F
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XLV SCACCO MATTO (1801016A)
Marsala - 26-11-2017 - 30-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Laudicina Giorgio 2 ITA 1536   |  6 3N Pipitone Carlo Francesco2 ITA 1403 1 - 0

2 5 3N Genovese Gianvito 2 ITA 1415   |  9 NC Genovese Vito 2 ITA 1332 0 - 1

3 1 2N Colicchia Michele 1 ITA 1705   |  2 2N Meo Antonino 1.5 ITA 1688 0 - 1

4 7 NC Bevilacqua Francesco 1.5 ITA 1352   |  4 NC Salvato Giuseppe 1 ITA 1417 0 - 1

5 18 NC Casano Riccardo 1 ITA 1401   |  8 NC Laudicina Marco 1 ITA 1350 Â½ - Â½

6 10 NC Bonafede Gabriele 1 ITA 1303   |  19 NC Montalto Davide 1 ITA 1386 1 - 0

7 20 NC Cudia Francesco 1 ITA 1371   |  11 NC Pipitone Flavio 1 ITA 1254 0 - 1

8 16 NC Montalto Federica 1 ITA 1413   |  22 NC Mortellaro Riccardo 1 ITA 1347 1 - 0

9 23 NC Mezzapelle Walter 1 ITA 1344   |  17 NC Rallo Federico Antonio1 ITA 1404 0 - 1

10 12 NC Genovese Gabriel 0 ITA 1440   |  15 NC Pipitone Bianca 0 ITA 1416 Â½ - Â½

11 14 NC Raineri Leo 0 ITA 1440   |  13 NC Maggio Martina 0 ITA 1440 1 - 0

12 21 NC Migliore Rebecca 0 ITA 1368   |  1 - F
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XLV SCACCO MATTO (1801016A)
Marsala - 26-11-2017 - 30-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Genovese Vito 3 ITA 1332   |  3 2N Laudicina Giorgio 3 ITA 1536 Â½ - Â½

2 2 2N Meo Antonino 2.5 ITA 1688   |  5 3N Genovese Gianvito 2 ITA 1415 1 - 0

3 4 NC Salvato Giuseppe 2 ITA 1417   |  11 NC Pipitone Flavio 2 ITA 1254 1 - 0

4 6 3N Pipitone Carlo Francesco2 ITA 1403   |  16 NC Montalto Federica 2 ITA 1413 1 - 0

5 17 NC Rallo Federico Antonio2 ITA 1404   |  10 NC Bonafede Gabriele 2 ITA 1303 0 - 1

6 8 NC Laudicina Marco 1.5 ITA 1350   |  7 NC Bevilacqua Francesco 1.5 ITA 1352 0 - 1

7 14 NC Raineri Leo 1 ITA 1440   |  18 NC Casano Riccardo 1.5 ITA 1401 0 - 1

8 21 NC Migliore Rebecca 1 ITA 1368   |  1 2N Colicchia Michele 1 ITA 1705 0 - 1

9 19 NC Montalto Davide 1 ITA 1386   |  23 NC Mezzapelle Walter 1 ITA 1344 1 - 0

10 22 NC Mortellaro Riccardo 1 ITA 1347   |  20 NC Cudia Francesco 1 ITA 1371 0 - 1

11 13 NC Maggio Martina 0 ITA 1440   |  12 NC Genovese Gabriel 0.5 ITA 1440 0 - 1

12 15 NC Pipitone Bianca 0.5 ITA 1416   |  1 - F
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XLV SCACCO MATTO (1801016A)
Marsala - 26-11-2017 - 30-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Laudicina Giorgio 3.5 ITA 1536   |  2 2N Meo Antonino 3.5 ITA 1688 0 - 1

2 9 NC Genovese Vito 3.5 ITA 1332   |  6 3N Pipitone Carlo Francesco3 ITA 1403 1 - 0

3 10 NC Bonafede Gabriele 3 ITA 1303   |  4 NC Salvato Giuseppe 3 ITA 1417 1 - 0

4 7 NC Bevilacqua Francesco 2.5 ITA 1352   |  18 NC Casano Riccardo 2.5 ITA 1401 1 - 0

5 1 2N Colicchia Michele 2 ITA 1705   |  16 NC Montalto Federica 2 ITA 1413 0 - 1

6 5 3N Genovese Gianvito 2 ITA 1415   |  19 NC Montalto Davide 2 ITA 1386 1 - 0

7 11 NC Pipitone Flavio 2 ITA 1254   |  17 NC Rallo Federico Antonio2 ITA 1404 1 - 0

8 20 NC Cudia Francesco 2 ITA 1371   |  12 NC Genovese Gabriel 1.5 ITA 1440 1 - 0

9 15 NC Pipitone Bianca 1.5 ITA 1416   |  8 NC Laudicina Marco 1.5 ITA 1350 Â½ - Â½

10 22 NC Mortellaro Riccardo 1 ITA 1347   |  14 NC Raineri Leo 1 ITA 1440 Â½ - Â½

11 23 NC Mezzapelle Walter 1 ITA 1344   |  21 NC Migliore Rebecca 1 ITA 1368 0 - 1

12 13 NC Maggio Martina 0 ITA 1440   |  1 - F
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XLV SCACCO MATTO (1801016A)
Marsala - 26-11-2017 - 30-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Meo Antonino 4.5 ITA 1688   |  9 NC Genovese Vito 4.5 ITA 1332 1 - 0

2 10 NC Bonafede Gabriele 4 ITA 1303   |  3 2N Laudicina Giorgio 3.5 ITA 1536 0 - 1

3 11 NC Pipitone Flavio 3 ITA 1254   |  7 NC Bevilacqua Francesco 3.5 ITA 1352 1 - 0

4 4 NC Salvato Giuseppe 3 ITA 1417   |  20 NC Cudia Francesco 3 ITA 1371 1 - 0

5 6 3N Pipitone Carlo Francesco3 ITA 1403   |  5 3N Genovese Gianvito 3 ITA 1415 0 - 1

6 16 NC Montalto Federica 3 ITA 1413   |  18 NC Casano Riccardo 2.5 ITA 1401 1 - 0

7 17 NC Rallo Federico Antonio2 ITA 1404   |  1 2N Colicchia Michele 2 ITA 1705 0 - 1

8 8 NC Laudicina Marco 2 ITA 1350   |  21 NC Migliore Rebecca 2 ITA 1368 1 - 0

9 19 NC Montalto Davide 2 ITA 1386   |  15 NC Pipitone Bianca 2 ITA 1416 0 - 1

10 12 NC Genovese Gabriel 1.5 ITA 1440   |  14 NC Raineri Leo 1.5 ITA 1440 1 - 0

11 13 NC Maggio Martina 1 ITA 1440   |  22 NC Mortellaro Riccardo 1.5 ITA 1347 0 - 1

12 23 NC Mezzapelle Walter 1 ITA 1344   |  1 - F
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XLV SCACCO MATTO (1801016A)
Marsala - 26-11-2017 - 30-12-2017

1 Colicchia Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1582 Media: 1452.67 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Maggio Martina ITA 1440 1 0 1

2 N 6 3N Pipitone Carlo Francesco ITA 1403 302 0.85 0 0 1

3 B 2 2N Meo Antonino ITA 1688 17 0.52 0 0 1

4 N 21 NC Migliore Rebecca ITA 1368 1 0 2

5 B 16 NC Montalto Federica ITA 1413 0 0 2

6 N 17 NC Rallo Federico Antonio ITA 1404 1 0 3

1.37 0 3

2 Meo Antonino
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1891 Media: 1463.33 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Raineri Leo ITA 1440 1 0 1

2 B 7 NC Bevilacqua Francesco ITA 1352 336 0.88 Â½ 0 1

3 N 1 2N Colicchia Michele ITA 1705 -17 0.48 1 1 2

4 B 5 3N Genovese Gianvito ITA 1415 273 0.83 1 2 3

5 N 3 2N Laudicina Giorgio ITA 1536 152 0.7 1 3 4

6 B 9 NC Genovese Vito ITA 1332 356 0.89 1 4 5

3.78 4 5

3 Laudicina Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1639 Media: 1415.33 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Pipitone Bianca ITA 1416 1 0 1

2 N 8 NC Laudicina Marco ITA 1350 186 0.74 1 1 2

3 B 6 3N Pipitone Carlo Francesco ITA 1403 133 0.68 1 2 3

4 N 9 NC Genovese Vito ITA 1332 204 0.76 Â½ 2 3

5 B 2 2N Meo Antonino ITA 1688 -152 0.3 0 2 3

6 N 10 NC Bonafede Gabriele ITA 1303 233 0.79 1 3 4

3.27 3 4

4 Salvato Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1532 Media: 1337.50 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Montalto Federica ITA 1413 1 0 1

2 B 9 NC Genovese Vito ITA 1332 85 0.62 0 0 1

3 N 7 NC Bevilacqua Francesco ITA 1352 65 0.59 1 1 2

4 B 11 NC Pipitone Flavio ITA 1254 163 0.72 1 2 3

5 N 10 NC Bonafede Gabriele ITA 1303 114 0.66 0 2 3

6 B 20 NC Cudia Francesco ITA 1371 1 2 4

2.59 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

XLV SCACCO MATTO (1801016A)
Marsala - 26-11-2017 - 30-12-2017

5 Genovese Gianvito
3N ITA   Elo FIDE: 1415 Perf: 1605 Media: 1411.17 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Rallo Federico Antonio ITA 1404 1 0 1

2 N 11 NC Pipitone Flavio ITA 1254 161 0.71 1 1 2

3 B 9 NC Genovese Vito ITA 1332 83 0.61 0 1 2

4 N 2 2N Meo Antonino ITA 1688 -273 0.17 0 1 2

5 B 19 NC Montalto Davide ITA 1386 1 1 3

6 N 6 3N Pipitone Carlo Francesco ITA 1403 12 0.52 1 2 4

2.01 2 4

6 Pipitone Carlo Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1532 Media: 1467.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Casano Riccardo ITA 1401 1 0 1

2 B 1 2N Colicchia Michele ITA 1705 -302 0.15 1 1 2

3 N 3 2N Laudicina Giorgio ITA 1536 -133 0.32 0 1 2

4 B 16 NC Montalto Federica ITA 1413 1 1 3

5 N 9 NC Genovese Vito ITA 1332 71 0.6 0 1 3

6 B 5 3N Genovese Gianvito ITA 1415 -12 0.48 0 1 3

1.55 1 3

7 Bevilacqua Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1352 Perf: 1542 Media: 1416.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Montalto Davide ITA 1386 1 0 1

2 N 2 2N Meo Antonino ITA 1688 -336 0.12 Â½ 0 1

3 B 4 NC Salvato Giuseppe ITA 1417 -65 0.41 0 0 1

4 N 8 NC Laudicina Marco ITA 1350 2 0.5 1 1 2

5 B 18 NC Casano Riccardo ITA 1401 1 1 3

6 N 11 NC Pipitone Flavio ITA 1254 98 0.63 0 1 3

1.66 1 3

8 Laudicina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 1548 Media: 1407.33 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Cudia Francesco ITA 1371 1 0 1

2 B 3 2N Laudicina Giorgio ITA 1536 -186 0.26 0 0 1

3 N 18 NC Casano Riccardo ITA 1401 Â½ 0 1

4 B 7 NC Bevilacqua Francesco ITA 1352 -2 0.5 0 0 1

5 N 15 NC Pipitone Bianca ITA 1416 Â½ 0 1

6 B 21 NC Migliore Rebecca ITA 1368 1 0 2

0.76 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

XLV SCACCO MATTO (1801016A)
Marsala - 26-11-2017 - 30-12-2017

9 Genovese Vito
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1703 Media: 1471.17 W-We: 1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Migliore Rebecca ITA 1368 1 0 1

2 N 4 NC Salvato Giuseppe ITA 1417 -85 0.38 1 1 2

3 N 5 3N Genovese Gianvito ITA 1415 -83 0.39 1 2 3

4 B 3 2N Laudicina Giorgio ITA 1536 -204 0.24 Â½ 2 3

5 B 6 3N Pipitone Carlo Francesco ITA 1403 -71 0.4 1 3 4

6 N 2 2N Meo Antonino ITA 1688 -356 0.11 0 3 4

1.52 3 4

10 Bonafede Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1303 Perf: 1791 Media: 1417.40 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 NC Mezzapelle Walter ITA 1344 1 0 1

3 B 19 NC Montalto Davide ITA 1386 1 0 2

4 N 17 NC Rallo Federico Antonio ITA 1404 1 0 3

5 B 4 NC Salvato Giuseppe ITA 1417 -114 0.34 1 1 4

6 B 3 2N Laudicina Giorgio ITA 1536 -233 0.21 0 1 4

0.55 1 4

11 Pipitone Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1623 Media: 1384.33 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Mortellaro Riccardo ITA 1347 1 0 1

2 B 5 3N Genovese Gianvito ITA 1415 -161 0.29 0 0 1

3 N 20 NC Cudia Francesco ITA 1371 1 0 2

4 N 4 NC Salvato Giuseppe ITA 1417 -163 0.28 0 0 2

5 B 17 NC Rallo Federico Antonio ITA 1404 1 0 3

6 B 7 NC Bevilacqua Francesco ITA 1352 -98 0.37 1 1 4

0.94 1 4

12 Genovese Gabriel
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1346 Media: 1402.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Mezzapelle Walter ITA 1344 96 0.63 0 0 0

2 N 17 NC Rallo Federico Antonio ITA 1404 36 0.55 0 0 0

3 B 15 NC Pipitone Bianca ITA 1416 24 0.53 Â½ 0 0

4 N 13 NC Maggio Martina ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 20 NC Cudia Francesco ITA 1371 69 0.6 0 1 1

6 B 14 NC Raineri Leo ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3.31 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

XLV SCACCO MATTO (1801016A)
Marsala - 26-11-2017 - 30-12-2017

13 Maggio Martina
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 772 Media: 1466.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Colicchia Michele ITA 1705 -265 0.18 0 0 0

2 B 18 NC Casano Riccardo ITA 1401 39 0.55 0 0 0

3 N 14 NC Raineri Leo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 12 NC Genovese Gabriel ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 22 NC Mortellaro Riccardo ITA 1347 93 0.63 0 0 1

2.36 0 1

14 Raineri Leo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1255 Media: 1450.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Meo Antonino ITA 1688 -248 0.19 0 0 0

2 N 19 NC Montalto Davide ITA 1386 54 0.58 0 0 0

3 B 13 NC Maggio Martina ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 18 NC Casano Riccardo ITA 1401 39 0.55 0 1 1

5 N 22 NC Mortellaro Riccardo ITA 1347 93 0.63 Â½ 1 1

6 N 12 NC Genovese Gabriel ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.95 1 1

15 Pipitone Bianca
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -15 Perf: 1267 Media: 1416.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Laudicina Giorgio ITA 1536 -120 0.34 0 0 0

2 B 20 NC Cudia Francesco ITA 1371 45 0.56 0 0 0

3 N 12 NC Genovese Gabriel ITA 1440 -24 0.47 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 8 NC Laudicina Marco ITA 1350 66 0.59 Â½ 0 1

6 N 19 NC Montalto Davide ITA 1386 30 0.54 1 1 2

2.5 1 2

16 Montalto Federica
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 36 Perf: 1420 Media: 1440.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Salvato Giuseppe ITA 1417 -4 0.49 0 0 0

2 N 21 NC Migliore Rebecca ITA 1368 45 0.56 1 1 1

3 B 22 NC Mortellaro Riccardo ITA 1347 66 0.59 1 2 2

4 N 6 3N Pipitone Carlo Francesco ITA 1403 10 0.51 0 2 2

5 N 1 2N Colicchia Michele ITA 1705 -292 0.15 1 3 3

6 B 18 NC Casano Riccardo ITA 1401 12 0.52 1 4 4

2.82 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

XLV SCACCO MATTO (1801016A)
Marsala - 26-11-2017 - 30-12-2017

17 Rallo Federico Antonio
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -30 Perf: 1174 Media: 1410.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Genovese Gianvito ITA 1415 -11 0.48 0 0 0

2 B 12 NC Genovese Gabriel ITA 1440 -36 0.45 1 1 1

3 N 23 NC Mezzapelle Walter ITA 1344 60 0.58 1 2 2

4 B 10 NC Bonafede Gabriele ITA 1303 101 0.64 0 2 2

5 N 11 NC Pipitone Flavio ITA 1254 150 0.7 0 2 2

6 B 1 2N Colicchia Michele ITA 1705 -301 0.15 0 2 2

3 2 2

18 Casano Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -15 Perf: 1224 Media: 1399.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Pipitone Carlo Francesco ITA 1403 -2 0.5 0 0 0

2 N 13 NC Maggio Martina ITA 1440 -39 0.45 1 1 1

3 B 8 NC Laudicina Marco ITA 1350 51 0.57 Â½ 1 1

4 N 14 NC Raineri Leo ITA 1440 -39 0.45 1 2 2

5 N 7 NC Bevilacqua Francesco ITA 1352 49 0.57 0 2 2

6 N 16 NC Montalto Federica ITA 1413 -12 0.48 0 2 2

3.02 2 2

19 Montalto Davide
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -33 Perf: 1152 Media: 1378.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Bevilacqua Francesco ITA 1352 34 0.55 0 0 0

2 B 14 NC Raineri Leo ITA 1440 -54 0.42 1 1 1

3 N 10 NC Bonafede Gabriele ITA 1303 83 0.61 0 1 1

4 B 23 NC Mezzapelle Walter ITA 1344 42 0.56 1 2 2

5 N 5 3N Genovese Gianvito ITA 1415 -29 0.46 0 2 2

6 B 15 NC Pipitone Bianca ITA 1416 -30 0.46 0 2 2

3.06 2 2

20 Cudia Francesco
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 0 Perf: 1236 Media: 1370.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Laudicina Marco ITA 1350 21 0.53 0 0 0

2 N 15 NC Pipitone Bianca ITA 1416 -45 0.44 1 1 1

3 B 11 NC Pipitone Flavio ITA 1254 117 0.66 0 1 1

4 N 22 NC Mortellaro Riccardo ITA 1347 24 0.53 1 2 2

5 B 12 NC Genovese Gabriel ITA 1440 -69 0.4 1 3 3

6 N 4 NC Salvato Giuseppe ITA 1417 -46 0.44 0 3 3

3 3 3
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XLV SCACCO MATTO (1801016A)
Marsala - 26-11-2017 - 30-12-2017

21 Migliore Rebecca
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -36 Perf: 1120 Media: 1428.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Genovese Vito ITA 1332 36 0.55 0 0 0

2 B 16 NC Montalto Federica ITA 1413 -45 0.44 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 1 2N Colicchia Michele ITA 1705 -337 0.12 0 0 1

5 N 23 NC Mezzapelle Walter ITA 1344 24 0.53 1 1 2

6 N 8 NC Laudicina Marco ITA 1350 18 0.53 0 1 2

2.17 1 2

22 Mortellaro Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -21 Perf: 1169 Media: 1383.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Pipitone Flavio ITA 1254 93 0.63 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 16 NC Montalto Federica ITA 1413 -66 0.41 0 0 1

4 B 20 NC Cudia Francesco ITA 1371 -24 0.47 0 0 1

5 B 14 NC Raineri Leo ITA 1440 -93 0.37 Â½ 0 1

6 N 13 NC Maggio Martina ITA 1440 -93 0.37 1 1 2

2.25 1 2

23 Mezzapelle Walter
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -39 Perf: 1095 Media: 1380.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Genovese Gabriel ITA 1440 -96 0.37 1 1 1

2 B 10 NC Bonafede Gabriele ITA 1303 41 0.56 0 1 1

3 B 17 NC Rallo Federico Antonio ITA 1404 -60 0.42 0 1 1

4 N 19 NC Montalto Davide ITA 1386 -42 0.44 0 1 1

5 B 21 NC Migliore Rebecca ITA 1368 -24 0.47 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.26 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

XLV SCACCO MATTO (1801016A)
Marsala - 26-11-2017 - 30-12-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 NC Montalto Federica ITA 3 1.0 1508 1383 1413 2006 F 164110

17 NC Rallo Federico AntonioITA 4 0.0 1419 619 1404 2005 M 169864

18 NC Casano Riccardo ITA 3 0.5 1368 1095 1401 2007 M 174061

19 NC Montalto Davide ITA 3 0.0 1356 556 1386 2008 M 165192

20 NC Cudia Francesco ITA 3 0.0 1340 540 1371 2007 M 169845

21 NC Migliore Rebecca ITA 3 0.0 1462 662 1368 1998 F 160601
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